PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N°.07/2017

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no
exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que
foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Tomada de preços Nº.07/2017 ,
em favor da empresa:

CIPAUTO VEICULOS LTDA

Lote Item Produto/Serviço Quantidade Preço Preço total

1 1 VEÍCULO GM CHEVROLET ONIX MODELO

JOY, NOVO "0 KM", 4 PORTAS, HATCH,  BI-
COMBUSTIVEL (G/E), CONF.ED  VEÍCULO
NOVO "0 KM", 4 PORTAS, HATCH,  BI-
COMBUSTIVEL (G/E), AC, TE, VE, MOTOR DE
NO MÍNIMO 990 CILINDRADAS, POTÊNCIA
MÁXIMA DEVERÁ ATINGIR 75CV (G/E), COR
BRANCA, LARGURA DE NO MÍNIMO 1,80CM,
ALTURA DE NO MÍNIMO 1,45M, ENTRE EIXOS
DE  NO MÍNIMO 2,45M, COMPRIMENTO TOTAL
MÍNIMO DE 3,85M, TRANSMISSÃO CINCO
MARCHAS A FRENTE E UMA RÉ,
DESEMBAÇADOR E LIMPADOR/LAVADOR
VIDRO TRASEIRO, RODA MÍNIMO 14" ,
APOIOS DE CABEÇA NO BANCO TRASEIRO,
PARA CHOQUE NA COR DO VEÍCULO,
CINTOS DE SEGURANÇA LATERAIS
TRASEIROS RETRÁTEIS DE 3 PONTOS,
TANQUE COM CAPACIDADE MÍNIMA 48
LITROS, DIREÇÃO
HIDRÁULICA/ELÉTRICA/ELETRÔNICA,
TAPETES E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS,
ANO/MODELO MÍNIMO 2017. COM GARANTIA
DE FÁBRICA CONFORME MANUAL DO
VEÍCULO. INCLUSO NO PREÇO DO VEÍCULO
AS 02 (DUAS) PRIMEIRAS REVISÕES
(SERVIÇOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS
PARA AS REVISÕES).

3,00 39.990,00 119.970,00

TOTAL

R$ 119.970,00

VALOR TOTAL: R$119.970,00 (Cento e Dezenove Mil, Novecentos e Setenta Reais)

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 19/06/2017

      BERTOLDO ROVER

          PREFEITO MUNICIPAL